bimas. Quare in Ecclesia ad prudentiam moderamini; prius ministri facti regum, quam reges? T. 9. D. 5. n. 6. Cap. 6. v. 2. Habebat arcum, & data est ei corona; & exivit vincens ut vinceret. Ut quid data corona sine pugna? T. 10. D. 1. n. 9. Quare si habebat arcum, pro sagitta data corona? T. 1. D. 5. n. 18. Quo inritu gaudet arcu sine telo? T. 2. D. 2. n. 15. Quomodo victor antequam vinceret? T. 1. D. 5. n. 18. Unde sit vincere, vicit? T. 10. D. 3. n. 11. T. 12. D. 6. n. 5. V. 10. Usquequò Domine, &c. non vindicasti sanguinem nostrum de his qui habitant in terra. Quare de his, qui habitant terram, sanguinis dumtaxat polcunt vindictam? T. 10. D. 3. n. 21. V. 12. Ecce terra motus magnus, & Sol factus est niger. Unde ex motu, Solis niger? T. 8. D. 2. n. 5. Cap. 7. v. 13. Hi, qui amici sunt filii albis, qui sunt, & unde venerunt. Ut quid inquirunt, qui sint, & unde? T. 5. D. 1. n. 10. V. 14. Illi sunt, qui venerunt de tribulatione magna, & laboraverunt solas suas, & deaverunt eas in sanguine Agni. Unde ex sanguine candor, si inquinat fur? num. 8. & T. 1. D. 6. n. 8. Cap. 10. v. 10. Accepi librum & erat in ore meo tamquam mel dulcis; & cum devorasset eum, amaritudo est venter meus. Unde ex unico libro amaritudo & dulcedo? T. 3. D. 5. n. 12. V. 11. Oportet te iterum prophetare gentibus, &c. An Ioannes venturus cum Elia & Henoch? T. 10. E. n. 3. Cap. 11. v. 16. Qui in conspectu Dei, sedent in sedibus suis. Ut quid si sedes dicitur, quod sedent? T. 5. D. 2. n. 3. V. 19. Apertum est templum Dei in celo, & visa est arca testamenti eius in templo eius. Quomodo in celo, si locus Arce in Sanctuario? T. 1. D. 4. n. 21. Cap. 12. v. 1. Signum magnum apparuit in celo, mulier amicta sole, & Luna sub pedibus eius, & in capite eius corona stellarum duodecim. Cuiusiam mulieris huiusmodi mirabile signum? T. 1. D. 1. n. 1. V. 2. In utero habens, cenciatur ut pariat. Pariens unde cruciatur Virgo, dum nullas dolor in partu? T. 12. D. 2. n. 10. V. 6. Utrique poscam eam diebus mille ducentis & sexaginta. Quomodo tribus annis cum dimidio? T. 9. E. n. 4. V. 12. Data sunt mulieri due ala aquila magna. Quare due ala, & aquila? T. 11. D. 1. n. 9. Si peperit, quare dicitur mulier, & non mater? T. 1. D. 1. n. 12. Ibid. Ut ostendat in desertum, in locum super. Ad quodnam desertum volat, si in solitudine fuerat? n. 9. Quomodo desertum mundus, & desertum eius locus? T. 11. D. 1. n. 9. Cap. 13. v. 1. Vidi unum de capitibus suis, quasi occisum in mortem; & plaga mortis eius curata est. An Anti-Christusinger ex mortis resurrectione? T. 10. E. n. 9. V. 8. In libro vitæ Agni. Quo studio liber vitæ, in quo præscripta scripti dicitur vitæ Agni? T. 19. Cap. 14. v. 14. Habebat in capite coronam auream & in manu sua falcem acutam. Quid falx acuta cum corona aurea? T. 10. D. 3. n. 13. Si tantum corona aurea, unde post in capite eius diametra multa? n. 14. Cap. 16. v. 14. Sunt enim spiritus demoniorum facientes signa. An vera vel commenticia? T. 5. D. 4. n. 15. Cap. 17. v. 2. Inebriati sunt de vino prostitutionis. Cur vitium homines ebrios facit, & ebrios quare? T. 2. D. 2. n. 6. V. 4. Habens poculum aureum plenum abominatione. Quare abominatio in poculo, & poculo aureo? Ibid. V. 5. In fronte eius nomen scriptum, mysterium. Cuius mysterium, & quando revelatum? Ibid.

Cap.

Et Quæstionum litteralium.

Cap. 19. v. 11. Fessisti erat vestis asperâ sanguine. Quanam & cuiusiam vestis? T. 1. D. 1. n. 1. Cap. 20. v. 2. Apprehendit draconem, &c. & ligavit eum per annos mille. An mille signat, & quomodo initium & finis horum annorum? T. 9. E. n. 52. V. 1. Animas decollatorum propter testimonium Iesu. Quid decollator, sed animas decollatorum? n. 50. & 56. Ibid. Regnaverunt cum Christo mille annis. An ex prima vel secunda resurrectione? T. 2. V. 5. Ceteri mortuorum non vixerunt. Quomodo, si in vitam surgent. 49. Ibid. Hec est prima resurrectio. Quare resurgere dicitur anima, dum fructus gloria? n. 50. V. 6. Beatus & sanctus qui habet partem in resurrectione prima; in his secunda mors non habet potestatem. Quare sine potestate mors, & felix est, qui resurgendo vivit. 51. Ibid. Erant Sacerdotes Dei & Christi. Quid sit esse Sacerdotes in cœlo, ubi non est sacerdotium? n. 55. Ibid. Et regnaverunt cum illo mille anni. Quodnam Christi

si regnum cum illi per mille annos? à num. 56. Et quomodo est resurrectione prima & secunda? à n. 52. V. 7. Cum consummaverint mille anni. Quomodo si antequam sit exitus, veniet pravus Anti-Christus num. 55. V. 13. Libri aperti sunt, & alii libri aperti est qui est vitæ. Ut quid liber vitæ aperitur post conscientiarum librorum? T. 10. E. n. 14. V. 15. Qui non invocavit est in libro vitæ, missus est in sanguinem ignis. Quid liber vitæ? n. 13. Cap. 21. v. 2. Vidi sanctam civitatem novam descendentem de celo, à Deo paratam, sicut sponsam venientem viro suo. Cur dicitur, Sponsa novam descendente de cœlo? T. 11. D. 2. n. 7. Quare dicitur à Deo parata, si sponsi sponsa; & quare ornata viro, quæ parata à Deo? n. 8. V. 9. Offerendam tibi sponsam uxorem Agni. Cur uxor dicitur àgni, & non Sponsa? Ibid. Quomodo uxor & Sponsa? T. 11. E. n. 32. Ut quid à Angelis offerent Sponsam, quam viderat? T. 11. D. 2. n. 7.

SILVA EVANGELICA. PRO CONCIONIBUS.

Ad Evangelicam periphrasim, servator Scripturæ Indicem legat. E. post T. expositionem Litteræ, T. Tautologiam, D. Didascaliam, N. denotat numerum marginalium. Ubi marginalis non est, argumentum designat per totam Didascaliam.

Domnica I. Adventus.

I. ERUNT signa, &c. Qualia fulmina! Signa rigoris præmittuntur, ut respiciat ante sententiam animus peccatorum; & ex his quæ novit, surgat ad incognita quæ non novit. Multe tribulationes iudorum. Ubi gravi parientur multiplices poenæ? Dicitur signa; ut sentiat, quod crimen plebitur, quod iudicium non eluditur, & quod à Deo non irridetur. Tautolog. 2. Didasc. 1. Vid. indicium D. 1. II. Erunt signa in sole & Luna & stellis. Quare signa in celo, si peccatores in mundo? Ut videant averitiam, quod experti proprium, accipiant vitæ vulnera, cuius spererunt dona; dum perferit ultio, in quod non valuit affectio. Ibid. à n. 7. D. 2. à 17. T. 2. E. n. 9. & D. 2. n. 9. Vid. D. 1. III. Erunt signa, &c. Iam rigoris, quæ pridem pietatis. Homines adhaeserunt crimini, fiducia divinx misericordie, & percutiunt fulmine clementie. Ibid. T. 6. E. n. 9. D. 6. n. 10. IV. Resurgetur hominibus præ timore. Aperientur conscientiarum volumina, legentur pravitatis argumenta, flagitiorum litura. O misericordie, quippequam lectione proficiantur, vulneratur, suffocantur, confundantur. T. 2. D. 2. P. 4. D. 4. n. 9. V. Resurgetur, &c. Despererunt iudicium proprium & humanum & divinum. T. 1. D. 2. n. 8. & resurget præ timore conscientie, sententia expectatione, & xitu casu. n. 8. & T. 12. D. 1. n. 10. VI. Resurgetur, &c. Modò timent? Et iurè. Vident crimen, quod extollebant vitæ, & turpem maculam, quam attinebant candorem. n. 2. VII. Resurgetur (ut à Adamus ad vocem Domini timent, pavet & se abscondit) præ timore, ex contracta